
ZARZĄDZENIE NR 51/2015
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 18 maja 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Nr 111/2007 z dnia 7 listopada 2007r w sprawie 
Regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych Urzędu Gminy Walim

Na podstawie art.10 Ustawy z 4 marca 1994r o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych
(tj. Dz.U. z 2015 poz. 111 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika nr 4 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Gminy w Walimiu, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: FE110813-C0D9-443E-88E5-6B53440BEBC6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Poprzednie zapisy tabeli obowiązywały od 2008 do 2014 roku, w związku z tym wskaźniki zawarte 

w tabeli zostały uaktualnione.

Sporządziła Renata Świerszczak

Otrzymują:

1. Referat Organizacyjny

2. Referat Finansowy

Id: FE110813-C0D9-443E-88E5-6B53440BEBC6. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 51/2015

Wójta Gminy Walim

z dnia 18 maja 2015 r.

TABELA DOPŁAT
do wczasów pracowniczych, pobytu w sanatorium, wczasów pod gruszą

Dochód netto na 1 osobę              Dopłata z Funduszu Świadczeń Socjalnych
obozy                                                % wczasy, sanatorium                      % kolonie
do 1.100,-zł  50%                                               60%
1.101,- - 1.300,-                                          45%                                               50%
1.301,- - 1.500,-                                          40%                                               40%
1.501,- - 1.700,-                                          35%                                               30%
pow. 1.701,-                                          30%                                               20%

1. Dopłaty obliczone będą wg powyższej tabeli:

a/ za wczasy, sanatorium od kosztów w wysokości 1.300,-zł za wykorzystanie 14 dni kolejnych dni 
kalendarzowych urlopu wypoczynkowego,

b/ za kolonie obozy trwające od 10 dni do 21 dni od kosztów w wysokości 1.000,-zł

Id: FE110813-C0D9-443E-88E5-6B53440BEBC6. Podpisany Strona 1




